陘 號
限年存

橢
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士略l92﹣l號
承辦人:江佳穎

雹話:（02）22577l55分機2353
傅真:（02〉22536548
祗子信箱:A05750﹫ntpc‧gov.tw

!∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣lI∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣藍
24l58

新北市三重區亟新路5段M6號8靈

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年l月9日
發文字號:新北衛食字第l052560309靈

速別:普翅件

密等及解密條件或保密期限:
附件:案內資料影本l份

有關「延效保衛胎注射液」（衛署藥輸字第020903號）及「,,
華興”司化菌膠裳500毫克（西華卓西）」（衛署藥製字第
035542號﹚等2件藥品許可證業經衛生福利部公告註銷一案,
惠請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品依說明段辦理,請查
昭。

主旨

說明

、依據彰化縣衛生局105年12月29日彰衛藥字第1050047686號
函及衛生福利部105年12月29日部授食字第105l4l3827號函
辦理。

﹑為確保民眾用藥權益,請轉知及督促所屬會員依公告事項辦
理,並需回收’驗章者’請酉己今藥品許可證持有者回收市售產
品並依藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理。

一

一

一

正本:新北市藥師公會
副本:

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈

蛻
限

年存

棚
保

|
j
鼙

i

彰化縣衛生局函

鏖
地址:50049彰化市中山路2段l62號

承辦人:簡向岑

魎括:04﹣7l】5l4l轉402

傳真:04﹣7lI6508

電子倌箱:bc620l07﹫Ⅲail.chshb.gov.tⅢ

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l05年l2月29日

發文字號:彰衛藥字第l050047686號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關華興化學製藥廠股份有限公司持有之「’’華興”司化

菌膠曩500毫克（西華卓西﹚」藥品許可證業經公告註銷乙

案,請依說明段辦理,請查照。

說明:$

、依據衛生福利部食品藥物管理署l05年l2月23日FDA藥字第

l05l4l3483號函辦理。

、旨揭公司持有之「”華興’’司化菌膠曩500毫克（西華卓西

﹚」（衛署藥製字第035542號﹚藥品許可證’因許可證未

申請展延而註銷’業經衛生福利部以l05年l2月l5日以部

授食字第l05005083l號公告註銷,為確保民眾用藥權益,

惠請轉知所屬會員該市售品應依藥事法第80條及同法施行

細則第37條規定辦理’業者應立即通知醫療機構﹑藥局及

藥商’並自藥物許可證到期日起6個月內收回市售品,連同

庫存品送經直轄市或縣（市﹚衛生主管機關驗章後,始得

販賣。

﹑副本抄送各縣市衛生局,請惠予輔導貴轄機構業者倘有陳

列販售旨揭藥品,應酉己合旨揭公司回收驗章作業。

一

一

一

毫
線

一

一

一

|||||||||||||||||||||l|||||||||||||||||l|||||l|||||||
第l頁’共2頁 *l050047686*

彰化縣醫師公會﹑彰化縣診所協會、彰化縣藥師公會、彰化縣槳劑生公會、彰化

縣西藥商同紫公會

基隆市衛生局、臺北市政府衛生局﹑新北市政府衛生局、桃固市玫府衛生局、新

竹縣政府衛生局﹑新竹市衛生局、苗栗縣政府衛生局﹑南投縣政府衛生局﹑雲林

縣衛生局、撓繳縣衛生局、嘉拽市政府術生局﹑蠱南市政府衛生局、高雄市政府

衛生局﹑澎湖縣政府衛生局、壁中市政府衛生局、屏來縣政府衛生局、量來縣衛

生局、花蓮縣衛生局、宜蘭縣政府衛生局﹑金門縣衛生局﹑連江縣衛生局﹑衛生
福利部食品藥物管理署﹑本局衛生稽查科、本局藥政暨物質濫用防制科陲i嬴騵!

正本:

副本:
一

r刎

蠻

腮

＝
﹄
－
﹦
＝
＝

﹣
盼
呸
毛
■

打

$

搴
線

第2頁’共2頁

正本

衛生福利部

發文日期:中箏民國l05年12月23日

發文字號;部授食字雛l056069072號

公告

擋號;

保存年限;

主旨:公告註銷輝瑞大藥廠股份有∣﹛艮公司藥物許可證共一件‧
依據:藥事法第￠7條第1項

公告事項:

一﹑註銷理由:自請註銷‧

二、註銷許可證:衛署藥輸字第020903號品名「延效保衛胎
注射液」

三﹑本藥物許可證因自請註銷而註銷’業者應依藥事法第八
十條及藥事法施行細則第三十七條規定’立即通知醫療
機構﹑藥局及藥商’並自藥物許可證註銷之日起六個月
內收回市售品】連同庫存品送經直轄市或縣（市）衛生
主管機關驗章後’始得販賣。

第一頁（共一頁）